melalui Peraturan Daerah. 

BAB VI 

MODAL 

Pasal 9 

(1) Modal Dasar Perumda ditetapkan sebesar 

Rp50.000.000.000,00 (lima puluh miliar rupiah). 

(2) Modal Disetor yang telah ditempatkan dan disetor oleh 
Pemerintah Daerah kepada Perumda sebesar 
Rp10.475.000.000,00 (sepuluh miliar empat ratus tujuh 

puluh lima juta rupiah) sebagaimana tercatat dalam 
neraca keuangan hasil audit Perusahaan Daerah 
Agribisnis Provinsi Sulawesi Selatan. 

(3) Pemenuhan Modal Dasar sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) dilaksanakan dalam jangka waktu paling lambat 5 
(lima) tahun sejak Peraturan Daerah ini mulai berlaku.